

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 03/2019

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
del Instituto del Niño y Adolescente del Uruguay

COMUNICADO Nº 02

15/05/2019

CONSULTAS II

Pregunta 6)

El EQ01 y P01 aparece repetido siendo que el local 2 y 6 son diferentes, en el 2 en la planta son 3 piletas y en el local 6 son solo 2;

en EQ.03 - P03 aparece cantidad 2 y en planta muestra solo 1.

El zócalo de granito para la ducha aparece mal numerado siendo que es P8 y no P7 que corresponde a una mesada en la cocina.

Por último, las planillas de carpintería, aluminio y herrería no coinciden con las cantidades

Respuesta 6)

Cotizar las cantidades que aparecen en planta.

Pregunta 7)

Fuimos a la visita y notamos que donde se hará el camino de entrada de acceso al edificio se encuentran dos contenedores de 6 y 12 pies, el retiro de los mismos corre por parte de la empresa?

Respuesta 7)

A efectos del llamado no se debe cotizar el retiro de los contenedores.